
 
 

UCHWAŁA NR XIV/19/2025 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łukta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r.poz.1530.), Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 34 648 524,24 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 29 444 999,44 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 5 203 524,80 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 33 711 535,81 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 27 764 972,16 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 5 946 563,65 zł. 

§ 3. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 936 988,43 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i łączną kwotę planowanych rozchodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 4. 

§ 6. Określa się łączną kwotę na wydatki inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Przyjmuje się Plan finansowy na 2025 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 lipca 2025 r.

Poz. 2805



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2805



Dział Rozdział

1 2

750

75095

758

75814

801

80104

80153

855

85502

921

92195

Ogółem: 34 892 197,83 -313 535,99 69 862,40 34 648 524,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

457 622,90 0,00 0,00 457 622,90

35 000,00

0,00

69 862,40 29 444 999,44

0,00 216 585,90

25 000,00

25 000,00 25 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 203 524,80 0,00 5 203 524,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

241 037,00 0,00 0,00 241 037,00

20 000,00

0,00

0,00 10 000,00

0,00 25 000,00 35 000,00

2 958 936,00

bieżące razem: 29 688 673,03 -313 535,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

216 585,90 0,00

Pozostała działalność 10 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00

3 019 380,003 009 380,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

Rodzina 0,00 10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 948 936,00 0,00 10 000,00

27 294,0018 020,00 0,00 9 274,00

25 546,3825 546,38

25 546,38 25 546,38

0,00 247 600,00

0,00 3 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

561 135,99 -313 535,99

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

316 535,99 -313 535,99

13 130,920,00 42,02

42,02 42,02

42,02 224 314,17

771 693,381 059 682,99 -313 535,99 25 546,38

2100

Przedszkola

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia 0,00 9 274,00 6 183 783,21

Różne rozliczenia finansowe 18 020,00 0,00 9 274,00 27 294,00

Plan dochodów

3 4 5 6 7 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6 174 509,21

Pozostała działalność 13 088,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

Administracja publiczna 224 272,15 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/19/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2805



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 736 860,04 4 884 309,39 4 580 129,59 3 706 201,63 873 927,96 0,00 243 012,00 61 167,80 0,00 0,00 1 852 550,65 1 852 550,65 0,00

-27 973,77 -15 973,77 -15 973,77 -11 973,77 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

14 015,79 14 015,79 14 015,79 12 015,79 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 722 902,06 4 882 351,41 4 578 171,61 3 706 243,65 871 927,96 0,00 243 012,00 61 167,80 0,00 0,00 1 840 550,65 1 840 550,65 0,00

6 075 043,99 4 463 530,34 4 454 758,34 3 619 230,38 835 527,96 0,00 8 772,00 0,00 0,00 0,00 1 611 513,65 1 611 513,65 0,00

-27 973,77 -15 973,77 -15 973,77 -11 973,77 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

11 973,77 11 973,77 11 973,77 11 973,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 059 043,99 4 459 530,34 4 450 758,34 3 619 230,38 831 527,96 0,00 8 772,00 0,00 0,00 0,00 1 599 513,65 1 599 513,65 0,00

161 518,33 161 518,33 161 518,33 161 518,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 973,77 -11 973,77 -11 973,77 -11 973,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 544,56 149 544,56 149 544,56 149 544,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 825,37 421 825,37 421 825,37 421 825,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 825,37 431 825,37 431 825,37 431 825,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 360,72 44 360,72 44 360,72 44 360,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973,77 1 973,77 1 973,77 1 973,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 334,49 46 334,49 46 334,49 46 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 594,00 150 594,00 150 594,00 0,00 150 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 594,00 146 594,00 146 594,00 0,00 146 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 513,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 513,65 804 513,65 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 513,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 513,65 792 513,65 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 512,80 170 475,80 40 908,00 38 908,00 2 000,00 0,00 68 400,00 61 167,80 0,00 0,00 241 037,00 241 037,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,02 42,02 42,02 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 554,82 170 517,82 40 950,02 38 950,02 2 000,00 0,00 68 400,00 61 167,80 0,00 0,00 241 037,00 241 037,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,02 42,02 42,02 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,02 42,02 42,02 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 026 417,46 11 026 417,46 10 633 407,58 8 408 042,00 2 225 365,58 0,00 346 052,58 46 957,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 284,39 121 284,39 121 284,39 0,00 121 284,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 147 701,85 11 147 701,85 10 754 691,97 8 408 042,00 2 346 649,97 0,00 346 052,58 46 957,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 888 207,83 7 888 207,83 7 630 355,25 6 145 914,15 1 484 441,10 0,00 257 852,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 464,01 86 464,01 86 464,01 0,00 86 464,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 974 671,84 7 974 671,84 7 716 819,26 6 145 914,15 1 570 905,11 0,00 257 852,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 250,00 127 250,00 127 250,00 0,00 127 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 250,00 167 250,00 167 250,00 0,00 167 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 464,01 46 464,01 46 464,01 0,00 46 464,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 464,01 162 464,01 162 464,01 0,00 162 464,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 075,55 710 075,55 689 835,55 211 581,27 478 254,28 0,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 274,00 9 274,00 9 274,00 0,00 9 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 349,55 719 349,55 699 109,55 211 581,27 487 528,28 0,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 020,00 18 020,00 18 020,00 0,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 274,00 9 274,00 9 274,00 0,00 9 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 294,00 27 294,00 27 294,00 0,00 27 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 546,38 25 546,38 25 546,38 0,00 25 546,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 546,38 25 546,38 25 546,38 0,00 25 546,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,83 11,83 11,83 0,00 11,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,83 11,83 11,83 0,00 11,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 534,55 25 534,55 25 534,55 0,00 25 534,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 534,55 25 534,55 25 534,55 0,00 25 534,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724 501,59 2 724 501,59 1 534 518,39 737 588,15 796 930,24 0,00 1 189 983,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 050,00 164 050,00 164 050,00 0,00 164 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 888 551,59 2 888 551,59 1 698 568,39 737 588,15 960 980,24 0,00 1 189 983,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 812,27 828 812,27 824 912,27 709 131,90 115 780,37 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 812,27 831 812,27 827 912,27 709 131,90 118 780,37 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801

80101

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00241 037,00

0,00 0,00

241 037,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie
4740

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach

75095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75075

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

0,000,00

241 037,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

241 037,00 0,00

0,00 0,00

w tym:

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

19

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

750

zwiększenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Plan wydatków
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/19/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2805



192 150,00 192 150,00 192 150,00 17 200,00 174 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 050,00 161 050,00 161 050,00 0,00 161 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 200,00 353 200,00 353 200,00 17 200,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 950,00 174 950,00 174 950,00 0,00 174 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 050,00 161 050,00 161 050,00 0,00 161 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 000,00 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381 088,73 3 381 088,73 526 796,73 230 769,73 296 027,00 0,00 2 854 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 388 088,73 3 388 088,73 533 796,73 227 769,73 306 027,00 0,00 2 854 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 106 291,73 3 106 291,73 251 999,73 193 113,73 58 886,00 0,00 2 854 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 116 291,73 3 116 291,73 261 999,73 193 113,73 68 886,00 0,00 2 854 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 656,00 37 656,00 37 656,00 37 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 656,00 34 656,00 34 656,00 34 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 956,00 3 956,00 3 956,00 3 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956,00 956,00 956,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 156,00 649 156,00 599 156,00 0,00 599 156,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 156,00 651 156,00 601 156,00 0,00 601 156,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

135 900,00 80 900,00 80 900,00 0,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 900,00 82 900,00 82 900,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 634 947,60 1 584 947,60 284 947,60 0,00 284 947,60 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-9 708,42 -9 708,42 -9 708,42 0,00 -9 708,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 708,42 46 708,42 46 708,42 0,00 46 708,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671 947,60 1 621 947,60 321 947,60 0,00 321 947,60 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

243 747,60 243 747,60 243 747,60 0,00 243 747,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 708,42 -9 708,42 -9 708,42 0,00 -9 708,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 708,42 46 708,42 46 708,42 0,00 46 708,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 747,60 280 747,60 280 747,60 0,00 280 747,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 120,46 182 120,46 182 120,46 0,00 182 120,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 708,42 -9 708,42 -9 708,42 0,00 -9 708,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 412,04 172 412,04 172 412,04 0,00 172 412,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 627,14 61 627,14 61 627,14 0,00 61 627,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 208,42 30 208,42 30 208,42 0,00 30 208,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 835,56 91 835,56 91 835,56 0,00 91 835,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 394 159,40 27 435 595,75 20 285 930,87 13 250 949,28 7 034 981,59 1 514 700,00 4 782 839,78 108 125,10 0,00 744 000,00 5 958 563,65 5 958 563,65 0,00

-40 682,19 -28 682,19 -28 682,19 -14 973,77 -13 708,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

358 058,60 358 058,60 358 058,60 12 015,79 346 042,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 711 535,81 27 764 972,16 20 615 307,28 13 247 991,30 7 367 315,98 1 514 700,00 4 782 839,78 108 125,10 0,00 744 000,00 5 946 563,65 5 946 563,65 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

241 037,00 0,00

0,00

przed zmianą 241 037,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

4300

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

921
zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85504

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85228

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2805



w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody X 34 648 524,24

2. Planowane wydatki X 33 711 535,81

Nadwyżka (1-2) X 936 988,43

Deficyt (1-2) X

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -936 988,43

0,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957

przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnumi
zasadami wykonywania budżetuokreślonymi w
odrębnych ustawach

905 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

936 988,43

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 936 988,43

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 PRZYCHODY  I  ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/19/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2805



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 546,38 25 546,38 0,00 25 546,38 25 546,38 25 546,38 0,00 25 546,38 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 546,38 25 546,38 0,00 25 546,38 25 546,38 25 546,38 0,00 25 546,38 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 546,38 25 546,38 0,00 25 546,38 25 546,38 25 546,38 0,00 25 546,38 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 546,38 25 546,38 0,00 25 546,38 25 546,38 25 546,38 0,00 25 546,38 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 546,38 25 546,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 546,38 25 546,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11,83 11,83 11,83 0,00 11,83 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11,83 11,83 11,83 0,00 11,83 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25 534,55 25 534,55 25 534,55 0,00 25 534,55 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 534,55 25 534,55 25 534,55 0,00 25 534,55 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 390 566,47 3 390 566,47 0,00 3 390 566,47 3 390 566,47 488 874,47 163 435,02 325 439,45 0,00 2 901 692,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 546,38 25 546,38 0,00 25 546,38 25 546,38 25 546,38 0,00 25 546,38 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 416 112,85 3 416 112,85 0,00 3 416 112,85 3 416 112,85 514 420,85 163 435,02 350 985,83 0,00 2 901 692,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje 
majątkowe

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
z tego:

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

2010

4210

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki razem:

z tego:

17

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

18

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/19/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2805



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 010 01044 6050

Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej Swojki

Nowaczyzna Kolonia Florczaki -
dokumentacja

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 010 01095 6050
EKO-KORWIK Zagospodarowanie

brzegu jeziora Korwik w
miejscowości Łukta

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 12 000,00 20 000,00 0,00 25 000,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050
Budowa drogi Sobno-Trokajny -

dokumentacja
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości

Worliny - dokumentacja
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do

gruntów rolnych - kolonia
Florczaki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60016 6050 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60016 6370 3 609 134,00 0,00 0,00 0,00 3 609 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 600 60020 6050 Zakup przystanków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 700 70005 6060
Odszkodowania za przejęte

nieruchomości
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 734,00 30 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050 792 513,65 586 565,95 205 947,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 784 000,00 0,00 0,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 060,71 0,00 0,00 0,00 0,00 200 060,71

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 976,29 0,00 0,00 0,00 0,00 40 976,29

12 900 90013 6050
Rozbudowa Schroniska dla

zwierząt
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 900 90015 6050
Montaż dodatkowych punktów

oświetlenia ulicznego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 900 90095 6050 Modernizacja pomostów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 900 90095 6050
Plac zabaw w miejscowości

Plichta
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 921 92105 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej

w miejscowości \Wynki
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 199 792,65 600 710,95 205 947,70 0,00 4 393 134,00 0,00 746 771,00 460 734,00 20 000,00 0,00 25 000,00 241 037,00 x

6

9

11

Budowa i przebudowa drogi
gminnej Nr 152013N Wynki-Dąg

750 75095 Cyberbezpieczny samorząd

750 75023
Modernizacja budynku Urzędu

Gminy
Urząd Gminy

Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

dochody
własne -
Fundusz
Sołecki

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z

innych
źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 u.f.p.

w tym źródła finansowania

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2025 ROKU

Rok budżetowy
2025dochody

własne jst

dochody
własne -
Fundusz
Sołecki

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody
własne j.s.t.

Dział
Rozdzi
ał

Paragra
f

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025r.

Rok
budżetowy

2025

L.p

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/19/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2805



Przed
zmianami

Zmiana Po zmianach

1 758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

18 020,00 9 274,00 27 294,00
dodatkowe zadania
oświatowe

2 750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 42,02 42,02
środki na zadania związane z
nadaniem nr PESEL
obywatelom Ukrainy

18 020,00 9 316,02 27 336,02

1 801 80113 4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

18 020,00 9 274,00 27 294,00
dodatkowe zadania

oświatowe

2 750 75095 4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 42,02 42,02
środki na zadania związane z
nadaniem nr PESEL
obywatelom Ukrainy

18 020,00 9 316,02 27 336,02Razam wydatki: 

Uwagi

Razem dochody: 

PLAN DOCHODÓW

Lp. Dział RozdziałParagraf Nazwa / opis zadania

Plan finansowy na 2025 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z  Funduszu Pomocy na realizację zadań
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 

PLAN WYDATKÓW:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/19/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2805



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 0,00 1 000 000,00 0,00 

2 851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 0,00 0,00 1 500,00 

3 851 85154 2800 Stowarzyszenie QLT 0,00 0,00 2 000,00 

4 851 85154 2800 Stowarzyszenie Razem dla Naszych Dzieci 0,00 0,00 2 200,00 

5 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie 0,00 300 000,00 0,00 

1. 851 85154 2820
Dotacje na realizację rocznego programu Współpracy z
organizacjami pozarządowymi

0,00 0,00 30 000,00

3 851 85154 2810
Stypendia dla uczniów szkół średnich i studentów - dotacja dla
Fundacji Rozwoju Regionu Łukta

0,00 0,00 15 000,00

8 926 92601 2820 Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 0,00 0,00 54 000,00

0,00 1 300 000,00 104 700,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JST, REALIZOWANYCH PRZEZ
PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/19/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2805


	UCHWAŁA NR XIV/19/2025 RADY GMINY ŁUKTA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2025-07-10T07:32:09+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




